フローティングスクロールにより
コンプレッサーの小型化・静音化を実現。
小型コンプレッサー
Mote Con Series
P-21-22
01 常識を打ち破る
超小型・軽量コンプレッサー
手のひらサイズ  本体寸法90mm角　 質量  6kg

圧力スイッチ接続用ケーブル
冷却用DCファン接続用ケーブル
型式表示方法
システム構成図
外形寸法図（AC100, 200V, DC24V仕様）
FC02 A D AC30BWAO5 0.5
● 電源入力
A 単相  AC100V
B 単相  AC200V
C DC24V
● 圧力計
D 圧力スイッチ付
● フィルタ・レギュレータ
無記号 なし
AC30BWAO5 AC30B-D付
※ AC30B-D以外を選択したい場合、無記号
を選択いただき、別途用意してください。
※ AC30BWAO5にはAFF30-02-D, Y300-D,
AR30-02E-Dが同梱されます。
● 接続ケーブル長さ
0.5 0.5ｍ
1.5 1.5m（AC100, 200V）
2.0 2.0m（DC24V）
コンプレッサー コンプレッサードライバ ドライバ
電源ケーブル同梱